
Achizitia de uniforme de politie

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 17-11-2020●

Data aparitiei: 18-12-2020●

 Domenii
-------------------

Uniforme de politie (CPV: 35811200)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1047436]

Achizitia de uniforme de politie

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1073003 / 07-08-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL CONSTANTA
CIF: 4785631
Adresa: Bd-ul Tomis, nr. 51, Constanta, Constanta, Romania, 900725
Email: achizitiipublice@primaria-constanta.ro
Telefon: +40 241488157
Fax: +40 241488195
Persoana contact: Kiru Sofian
Punct(e) de contact: Kiru Sofian
In atentia: ANETA VASII
URL: www.primaria-constanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achizitia de uniforme de politie

Cod CPV:
35811200-4 - Uniforme de politie (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Având în vedere durata maximă de uzură (1/2 an, 1 an, respectiv 2 ani) a unor articole din care se
compune uniforma de serviciu a polițiștilor locali și pentru buna desfășurare a activităților specifice,
este necesară achiziţia de articole din uniformă pentru personalul existent.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 6 zile.
A.C. va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 3-a zi inainte de data
limita stabilita pentru depunerea ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 349976 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
175618 / 17-11-2020

Denumire Contract:
ACHIZITIE UNIFORME DE POLITIE

Valoare Contract: 349976 RON

Castigator:
TACTICA OUTDOOR
CIF: 34994508
Adresa: Strada Al Vlahuta, Nr. 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@tactica-outdoor.com
Telefon: +40 724323006
Fax: +40 317801350
URL: www.tactica-outdoor.com

-----


